INDICAÇÃO Nº 684 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,

providências para realização de reformas no Posto de Saúde, do bairro Foch.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do bairro Foch, reivindicam por melhorias

na estrutura física da referida unidade de saúde, pois reclamam de paredes com sinais de

mofo, pouco circulação de ar, etc.

Sala das Sessões, 26 de maio de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  26 de maio de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N7V2H2D1B8W4G5H1
		2020-05-25T17:15:54-0300